Kartodromo da Batalha
Livre Euroindy 0,880 km ..;.;.
Treinos 10 min 12/08/2023 08:06 . - . .

Practice started at 16:41:06

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(17) Renato Fonseca

1 49.984 +1.203 16:42:53.086
2 48.781 16:43:41.867
3 49.377 +0.596 16:44:31.244
4 51.816 +3.035 16:45:23.060
5 49.294 +0.513 16:46:12.354
6 51.394 +2.613 16:47:03.748
7 52.343 +3.562 16:47:56.091
8 48.955 +0.174 16:48:45.046
9 49.451 +0.670 16:49:34.497
10 49.826 +1.045 16:50:24.323
(66) Simao Jorge
1 1:03.323 +11.611 16:42:09.735
2 53.260 +1.548 16:43:02.995
3 52.617 +0.905 16:43:55.612
4 51.712 16:44:47.324
5 51.970 +0.258 16:45:39.294
6 52.385 +0.673 16:46:31.679
7 59.802 +8.090 16:47:31.481
8 1:09.060 +17.348 16:48:40.541
9 53.197 +1.485 16:49:33.738
10 52.641 +0.929 16:50:26.379

(154) Nathan Cobert

1 58.763 +6.629 16:43:07.992
2 57.162 +5.028 16:44:05.154
3 55.446 +3.312 16:45:00.600
4 54.779 +2.645 16:45:55.379
5 53.812 +1.678 16:46:49.191
6 53.383 +1.249 16:47:42.574
7 55.203 +3.069 16:48:37.777
8 54.090 +1.956 16:49:31.867
9 52.134 16:50:24.001

(147) Siméao Pinho

1 1:08.568 +14.916 16:42:16.398
2 55.856 +2.204 16:43:12.254
3 54.687 +1.035 16:44:06.941
4 54.903 +1.251 16:45:01.844
5 54.695 +1.043 16:45:56.539
6 54.421 +0.769 16:46:50.960
7 53.652 16:47:44.612
8 56.870 +3.218 16:48:41.482
9 54.865 +1.213 16:49:36.347
10 54.570 +0.918 16:50:30.917
Chefe de cronometragem Orbits
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